
2024-2026 жылдарға арналған кенттер және ауылдық округтер бюджеттері туралы

Мерзімі біткен
Түркістан облысы Түлкібас аудандық мәслихатының 2023 жылғы 25 желтоқсандағы № 
12/1-08 шешімі. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы шешім 01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексінің 9-1 
бабының , 75 бабының , "Қазақстан Республикасындағы 2 тармағына 2 тармағына
жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан 
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 6 бабының 1 тармағының 1) 

 сәйкес, Түлкібас аудандық мәслихаты ШЕШТІ:тармақшасына
      "1. Ақбиік ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті ,  және 1 2 3 

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 74 759 мың теңге:
      салықтық түсiмдер –22 533 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер–1 732 мың теңге;
      трансферттер түсiмi–50 494 мың теңге;
      2) шығындар –75 411 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) –-652,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 652 мың теңге:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 652 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024 № 26/1-08 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      "2. Арыс ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті ,  және 4 5 6 

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаларға



      1) кiрiстер – 69 439 мың теңге:
      салықтық түсiмдер – 16 819 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер–4 907 мың теңге ;
      трансферттер түсiмi–47 760 мың теңге;
      2) шығындар –71 669 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) –-2183,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2183,0 мың теңге
:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары –2183,0 мың теңге.
      Ескерту. 2-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024 № 26/1-08 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      "3. Балықты ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті ,  және 7 8 9 

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 121 426 мың теңге:
      салықтық түсiмдер –48 569 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 8 628 мың теңге;
      трансферттер түсiмi – 64 229 мың теңге;
      2) шығындар – 122 832 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 406,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) –1 406,0 мың теңге
:
      қарыздар түсімі – 0;



      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 406,0 мың теңге.
      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024 № 26/1-08 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      "4. Жабағылы ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті ,  10 11
және  сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:12 қосымшаларға
      1) кiрiстер – 80 337 мың теңге:
      салықтық түсiмдер –14 784 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 57 мың теңге:
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер –2 597 мың теңге;
      трансферттер түсiмi – 62 899 мың теңге;
      2) шығындар – 81 940 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) –-1 603,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 603,0 мың 
теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары-1 603,0 мың теңге.
      Ескерту. 4-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024 № 26/1-08 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      "5. Жаскешу ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті ,  және 13 14

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:15 қосымшаларға
      1) кiрiстер – 92 262 мың теңге:
      салықтық түсiмдер –37 683 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер –2 433 мың теңге;
      трансферттер түсiмi –52 146 мың теңге;
      2) шығындар – 93 909 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;



      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы(профициті) – -1 647,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) –1 647,0 мың теңге
:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 647,0 мың теңге.
      Ескерту. 5-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024 № 26/1-08 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      "6. Келтемашат ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті ,  16 17
және  сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:18 қосымшаларға
      1) кiрiстер – 69 037 мың теңге:
      салықтық түсiмдер –22 861 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер –108 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер –2 781 мың теңге;
      трансферттер түсiмi –43 287 мың теңге;
      2) шығындар –69 574 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы(профициті) –-537,0 мың теңге ;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) –537,0 мың теңге :
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 537,0 мың теңге.
      Ескерту. 6-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024№ 26/1-08 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      "7. Кемербастау ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті ,  19 20
және  сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:21 қосымшаларға
      1) кiрiстер – 80 460 мың теңге:
      салықтық түсiмдер –32 210 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер –0;



      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 1 284 мың теңге;
      трансферттер түсiмi – 46 966 мың теңге;
      2) шығындар –81 933 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы(профициті) – -1473,0 мың теңге ;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) –1473,0 мың теңге 
:
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1473,0 мың теңге.
      Ескерту. 7-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024 № 26/1-08 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      "8. Майлыкент ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті ,  22 23
және  сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:24 қосымшаларға
      1) кiрiстер – 256 766 мың теңге:
      салықтық түсiмдер –225 004 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 30 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 0;
      трансферттер түсiмi – 31 732 мың теңге;
      2) шығындар – 264 115 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы(профициті) – -7 349,0 мың теңге ;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) –7 349,0 мың теңге
;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 7 349,0 мың теңге.



      Ескерту. 8-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024 № 26/1-08 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      "9. Машат ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті ,  және 25 26 27

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 67 833 мың теңге:
      салықтық түсiмдер 16 350 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 100 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер –2 519 мың теңге;
      трансферттер түсiмi – 48 864 мың теңге;
      2) шығындар – 67 998 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -165,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 165,0 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары –165,0 мың теңге.
      Ескерту. 9-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024 № 26/1-08 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      "10. Мичурин ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті ,  28 29
және  сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:30 қосымшаларға
      1) кiрiстер – 94 486 мың теңге:
      салықтық түсiмдер –36 630 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 1 546 мың теңге;
      трансферттер түсiмi –56 310 мың теңге;
      2) шығындар – 95 501 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;



      5) бюджет тапшылығы (профициті) –-1015,0 мың теңге ;
      6)бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) –1015,0 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары –1015,0 мың теңге.
      Ескерту. 10-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024 № 26/1-08 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      "11. Рысқұлов ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті ,  31 32
және  сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:33 қосымшаларға
      1) кiрiстер – 123 072 мың теңге:
      салықтық түсiмдер –61 687 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 552 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 3 245 мың теңге;
      трансферттер түсiмi – 57 588 мың теңге;
      2) шығындар – 124 107 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1035,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 1 035,0 мың 
теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 035,0 мың теңге.
      Ескерту. 11-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024 № 26/1-08 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      "12. Састөбе кентінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті ,  және 34 35 36 

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 97 567 мың теңге:
      салықтық түсiмдер –41 824 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 398 мың теңге;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 3 057 мың теңге;
      трансферттер түсiмi –52 288 мың теңге;
      2) шығындар – 99 447 мың теңге;



      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -1 880,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) –1 880,0 мың теңге
;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 1 880,0 мың теңге.
      Ескерту. 12-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024 № 26/1-08 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      "13. Түлкібас кентінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті ,  және 37 38 39 

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:қосымшаларға
      1) кiрiстер – 136 592 мың теңге:
      салықтық түсiмдер –67 994 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0 ;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер –680 мың теңге;
      трансферттер түсiмi –67 918 мың теңге;
      2) шығындар –139 215 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) –- 2623,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 2623,0 мың теңге
;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары –2623,0 мың теңге.
      Ескерту. 13-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024 № 26/1-08 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.



      "14. Тастұмсық ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті ,  40 41
және  сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:42 қосымшаларға
      1) кiрiстер – 69 468 мың теңге:
      салықтық түсiмдер –25 602 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0 ;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 1 619 мың теңге;
      трансферттер түсiмi – 42 247 мың теңге;
      2) шығындар – 69 955 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – -487,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 487,0 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;
      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 487,0 мың теңге.
      Ескерту. 14-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024 № 26/1-08 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      "15. Шақпақ ауылдық округінің 2024-2026 жылдарға арналған бюджеті ,  және 43 44

 сәйкес, оның ішінде 2024 жылға мынадай көлемде бекiтiлсiн:45 қосымшаларға
      1) кiрiстер – 69 652 мың теңге:
      салықтық түсiмдер –16 196 мың теңге;
      салықтық емес түсiмдер – 0 ;
      негiзгi капиталды сатудан түсетiн түсiмдер – 1751 мың теңге;
      трансферттер түсiмi – 51 705 мың теңге;
      2) шығындар – 73 668 мың теңге;
      3) таза бюджеттiк кредиттеу – 0:
      бюджеттік кредиттер – 0;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0:
      қаржы активтерін сатып алу – 0;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) –-4016,0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) –4016,0 мың теңге;
      қарыздар түсімі – 0;



      қарыздарды өтеу – 0;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 4016,0 мың теңге.
      Ескерту. 15-тармақ жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024 № 26/1-08 (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) 
шешімімен.
      16. Осы шешім 2024 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудандық мәслихаттың төрағасы Х.Байысбаев

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 1-қосымша

Акбиік ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) № 26/1-08
шешімімен.

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 74 759

1 Салықтық 
түсімдер

22 533

01 Табыс салығы 8 150

2 Жеке табыс 
салығы

8 150

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

13 953

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

197

3 Жер салығы 49

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

12 107

5 Бірінғай жер 
салығы

1 600

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

430



3 Жер учаскелерін
пайдаланғаны 
үшін төлем

430

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 732

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 732

1 Жерді сату 1 732

4 Трансферттер 
түсімі

50 494

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

50 494

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

50 494

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 75 411

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

60 265

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

60 265

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

60 265

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

59 534

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

731

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

15 146

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

15 146

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

15 146

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5 113

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 208

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

8 825

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі



Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-652

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

652

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі



Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

652

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

652

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

652

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

652

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

652

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 2-қосымша

Акбиік ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 65 518

1 Салықтық 
түсімдер

15 024

01 Табыс салығы 1 782

2
Жеке табыс 
салығы

1 782

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

13 242

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

606

3 Жер салығы 66

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

12 570

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



4 Трансферттер 
түсімі

50 494

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

50 494

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

50 494

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 65 518

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

56 218

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

56 218

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

56 218

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

55 618

022

Мемлекеттік 
органның 

600



к ү р д е л і  
шығыстары

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 300

3
Елді-мекендерді 
абаттандыру

9 300

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 300

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 300

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 500

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 

0



жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0



1 Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 3-қосымша

Акбиік ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, 
мың теңге

1 2 3

1. Кірістер 65 968

1 Салықтық түсімдер 15 474

01 Табыс салығы 1 835

2 Жеке табыс салығы 1 835

04 Меншiкке салынатын салықтар 13 639

1 Мүлiкке салынатын салықтар 624

3 Жер салығы 68

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 12 947

2 Салықтық емес түсiмдер 0

3
Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер түсімі 50 494

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

50 494

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

50 494

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, 
мың теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2 .  
Шығындар

65 968

01

Жалпы 
сипаттағы 
мемлекеттiк
қызметтер

56 668

Мемлекеттi
к 
басқарудың 
жалпы 



1
функциялар
ы н  
орындайтын
өкiлдi, 
атқарушы 
және басқа 
органдар

56 668

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

56 668

001

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз 
е т у  
жөніндегі 
қызметтер

56 068

022

Мемлекетті
к органның 
күрделі 
шығыстары

600

07

Тұрғын 
үй-коммуна
л д ы қ  
шаруашылы
қ

9 300

3

Елді-мекенд
е р д і  
абаттандыр
у

9 300

124

Аудандық 
маңызы бар 
қала, ауыл, 
к е н т ,  
ауылдық 
о к р у г  
әкімінің 
аппараты

9 300

008

Е л д і  
мекендерде
г і  
көшелерді 3 500



жарықтанд
ыру

009

Е л д і  
мекендердің
санитарияс
ы н  
қамтамасыз 
ету

2 300

011

Е л д і  
мекендерді 
абаттандыр
у  м е н  
көгалданды
ру

3 500

3. Таза 
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік кредиттерді 
өтеу

0

5 Бюджеттік кредиттерді 
өтеу

0

01
Бюджеттік кредиттерді 
өтеу

0

1
Мемлекеттік бюджеттен 
берілген бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4. Қаржы активтерімен 
жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0

Қаржы активтерін сатып 
алу

0

Мемлекеттің қаржы 
активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0

5. Бюджет тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы



Сомасы, 
мың теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды өтеу 0

16 Қарыздарды өтеу 0

1 Қарыздарды өтеу 0

Санаты Атауы

Сомасы, 
мың теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

8
Бюджет қаражатының 
пайдаланылатын 
қалдықтары

0

01 Бюджет қаражаты 
қалдықтары

0

1 Бюджет қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Бюджет қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 4-қосымша

Арыс ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 4-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) № 26/1-08
шешімімен.

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 69 486

1 Салықтық 
түсімдер

16 819

01 Табыс салығы 6 370

2 Жеке табыс 
салығы

6 370

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

10 239

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

509



3 Жер салығы 128

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 807

5
Бірінғай жер 
салығы

795

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

210

3
Жер учаскелерін
пайдаланғаны 
үшін төлем

210

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

4 907

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

4 907

1 Жерді сату 4 907

4 Трансферттер 
түсімі

47 760

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

47 760

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

47 760

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 71 669

Ж а л п ы  
сипаттағы 



01 мемлекеттiк 
қызметтер

54 033

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

54 033

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

54 033

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

53 933

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

100

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

17 053

3
Елді-мекендерді 
абаттандыру

17 053

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

17 053

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

6 974

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 098

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 

8 981



м е н  
көгалдандыру

15 Трансферттер 583

1 Трансферттер 583

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

583

049

Б ю д ж е т  
заңнамасымен 
қарастырылған 
жағдайларда 
жалпы сипаттаға
трансферттерді 
қайтару

583

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  

0



активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-2183

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2183

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2183

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2183

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

2183

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2183

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2183

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 5-қосымша



Арыс ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 60 081

1
Салықтық 
түсімдер

12 321

01 Табыс салығы 2 440

2 Жеке табыс 
салығы

2 440

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

9 860

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

484

3 Жер салығы 120

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

9 256

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

21

4

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 

21



орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

47 760

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

47 760

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

47 760

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 60 081

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

48 944

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

48 944



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

48 944

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

48 744

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

200

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

11 137

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

11 137

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 137

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 300

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 337

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы



Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы



Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 6-қосымша

Арыс ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 60 451

1 Салықтық 
түсімдер

12 691

01 Табыс салығы 2 513

2 Жеке табыс 
салығы

2 513

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

10 156

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

499

3 Жер салығы 124

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

9 533

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  

22



қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

4

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 
орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

22

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

47 760

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

47 760



3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

47 760

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 60 451

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

49 314

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

49 314

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

49 314

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

49 114

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

200

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

11 137

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

11 137

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 137

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 300

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 337

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 7-қосымша

Балықты ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті



      Ескерту. 7-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) № 26/1-08
шешімімен.

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 121 426

1 Салықтық түсімдер 48 569

01 Табыс салығы 16 900

2 Жеке табыс салығы 16 900

04 Меншiкке салынатын салықтар 31 342

1 Мүлiкке салынатын салықтар 1 019

3 Жер салығы 463

4 Көлiк құралдарына салынатын 
салық

27 870

5 Бірінғай жер салығы 1 990

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын iшкi 
салықтар

327

3 Жер учаскелерін пайдаланғаны 
үшін төлем

320

4

Сыртқы (көрнекі) жарнаманы 
аудандық маңызы бар қалалар, 
ауылдар, кенттер, ауылдық 
округтер аумақтары арқылы 
өтетін республикалық, облыстық 
және аудандық маңызы бар 
жалпыға ортақ пайдаланылатын 
автомобиль жолдарының бөлiнген
белдеуiндегі жарнаманы тұрақты 
орналастыру объектілерінде және 
аудандық маңызы бар қаладағы, 
ауылдағы, кенттегі үй-жайлардың 
шегінен тыс ашық кеңістікте 
орналастырғаны үшін төлемақы

7

2 Салықтық емес түсiмдер 0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

8 628

03 Жердi және материалдық емес 
активтердi сату

8 628

1 Жерді сату 8 628

4 Трансферттер түсімі 64 229

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

64 229



3 Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

64 229

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 122 832

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

83 391

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

83 391

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

83 391

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

83 152

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

239

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

33 435

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

33 435

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

33 435



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

18 566

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 969

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

12 900

15 Трансферттер 6 006

1 Трансферттер 6 006

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 006

049

Б ю д ж е т  
заңнамасымен 
қарастырылған 
жағдайларда 
жалпы сипаттаға
трансферттерді 
қайтару

6 006

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кiші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 

0



берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1406

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1406

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1406

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1406



01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1406

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1406

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1406

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 8-қосымша

Балықты ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 99 874

1 Салықтық 
түсімдер

35 645

01 Табыс салығы 11 025

2
Жеке табыс 
салығы

11 025

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

24 609

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

855

3 Жер салығы 504

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

23 250

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

11

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 



4

аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 
орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

11

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

64 229

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

64 229

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

64 229

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3



2. Шығындар 99 874

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

78 967

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

78 967

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

78 967

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

78 667

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

300

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

20 907

3
Елді-мекендерді 
абаттандыру

20 907

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 907

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

12 907

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5 000



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 000

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кiші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы



Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 9-қосымша

Балықты ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 100 943

1
Салықтық 
түсімдер

36 714

01 Табыс салығы 11 356

2 Жеке табыс 
салығы

11 356

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

25 347



1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

881

3 Жер салығы 519

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

23 947

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

11

4

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 
орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

11

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0



3
Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

64 229

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

64 229

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

64 229

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 100 943

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

80 036

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

80 036

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

80 036

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 79 736



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

300

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

20 907

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

20 907

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

20 907

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

12 907

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 000

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кiші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 

0



берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0



01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 10-қосымша

Жабағылы ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 10-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) № 26/1-08
шешімімен.

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 80 337

1
Салықтық 
түсімдер

14 784

01 Табыс салығы 4 425

2 Жеке табыс 
салығы

4 425

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

9 855

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

353

3 Жер салығы 516

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 743

5
Бірінғай жер 
салығы

343

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

404



3 Жер учаскелерін
пайдаланғаны 
үшін төлем

383

4

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 
орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

21

2 Салықтық емес 
түсiмдер

57

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

57

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

57

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

2 597

Жердi және 
материалдық 



03 емес активтердi 
сату

2 597

1 Жерді сату 2 597

4 Трансферттер 
түсімі

62 899

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

62 899

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

62 899

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 81 940

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

62 646

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

62 646

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

62 646

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

62 422



022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

224

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

18 984

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

18 984

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

18 984

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

11 583

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 320

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6 081

15 Трансферттер 310

16 1 Трансферттер 310

07 3 124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

310

049

Б ю д ж е т  
заңнамасымен 
қарастырылған 
жағдайларда 
жалпы сипаттаға
трансферттерді 
қайтару

310

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1 603

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 603

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

16 1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сыныбы



Сомасы, мың 
теңге

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 603

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 603

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1 603

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1 603

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1 603

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 11-қосымша

Жабағылы ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 76 510

1 Салықтық 
түсімдер

13 287

01 Табыс салығы 5 468

2
Жеке табыс 
салығы

5 468

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

7 819

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

344

3 Жер салығы 407

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7 068

2 Салықтық емес 
түсiмдер

324



01 Мемлекеттік 
меншiктен 
түсетiн кірістер

324

5

Мемлекет 
меншiгіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетiн 
кірістер

324

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

62 899

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

62 899

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

62 899

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 76 510

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

66 510

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

66 510

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

66 510



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

66 210

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

300

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

10 000

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

10 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

10 000

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5 500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 000

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0



8
Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 12-қосымша

Жабағылы ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 76 908

1
Салықтық 
түсімдер

13 685

01 Табыс салығы 5 632

2 Жеке табыс 
салығы

5 632

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

8 053

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

354

3 Жер салығы 419

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

7 280

2 Салықтық емес 
түсiмдер

324

01
Мемлекеттік 
меншiктен 
түсетiн кірістер

324

5

Мемлекет 
меншiгіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетiн 
кірістер

324



3
Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

62 899

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

62 899

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

62 899

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 76 908

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

66 908

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

66 908

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

66 908

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 66 608



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

300

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

10 000

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

10 000

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

10 000

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

5 500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 500

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 000

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 

0



берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0



01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 13-қосымша

Жаскешу ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 13-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) № 26/1-08
шешімімен.

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 92 262

1
Салықтық 
түсімдер

37 683

01 Табыс салығы 15 600

2 Жеке табыс 
салығы

15 600

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

21 303

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

560

3 Жер салығы 229

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

19 344

5
Бірінғай жер 
салығы

1 170

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

780



3 Жер учаскелерін
пайдаланғаны 
үшін төлем

695

4

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 
орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

85

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

2 433

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

2 433

1 Жерді сату 2 433

4 Трансферттер 
түсімі

52 146



02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

52 146

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

52 146

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 93 909

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

63 487

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

63 487

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

63 487

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

63 056

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

431



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

28 402

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

28 402

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

28 402

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

24 655

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 765

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

982

15 Трансферттер 2 020

1 Трансферттер 2 020

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 020

049

Б ю д ж е т  
заңнамасымен 
қарастырылған 
жағдайларда 
жалпы сипаттаға
трансферттерді 
қайтару

2 020

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу



5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1647

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1647

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 



пайдаланылатын
қалдықтары

1647

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1647

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1647

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1647

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1647

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 14-қосымша

Жаскешу ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 76 601

1 Салықтық 
түсімдер

24 455

01 Табыс салығы 4 263

2
Жеке табыс 
салығы

4 263

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

20 149

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

626

3 Жер салығы 226

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

19 297

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

43

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 



4

аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 
орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

43

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

52 146

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

52 146

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

52 146



Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 76 601

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

56 901

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

56 901

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

56 901

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

55 901

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

19 700

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

19 700

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 700

Е л д і  
мекендердегі 



008 көшелерді 
жарықтандыру

7 700

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

10 000

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру ( 0



профицитін 
пайдалану)

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 15-қосымша

Жаскешу ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 77 335

1 Салықтық 
түсімдер

25 189



01 Табыс салығы 4 391

2
Жеке табыс 
салығы

4 391

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

20 754

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

645

3 Жер салығы 233

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

19876

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

44

4

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 
орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 

44



ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

52 146

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

52 146

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

52 146

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 77 335

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

57 635

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

57 635

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

57 635

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



001
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

56 635

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

19 700

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

19 700

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 700

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

7 700

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

10 000

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



1
Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

Б ю д ж е т  
қаражатының 



8 пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 16-қосымша

Келтемашат ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 16-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) № 26/1-08
шешімімен.

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 69 037

1
Салықтық 
түсімдер

22 861

01 Табыс салығы 5 708

2 Жеке табыс 
салығы

5 708

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

16 923

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

753

3 Жер салығы 314

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

15 266

5 Бірінғай жер 
салығы

590

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

230



3 Жер учаскелерін
пайдаланғаны 
үшін төлем

230

2 Салықтық емес 
түсiмдер

108

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

108

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

108

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

2 781

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

2 781

1 Жерді сату 2 781

4 Трансферттер 
түсімі

43 287

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

43 287

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

43 287

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 69 574

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

58 649

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 58 649



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

58 649

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

58 241

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

408

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 350

3
Елді-мекендерді 
абаттандыру

8 350

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 350

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

6 004

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 219

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 127

15 Трансферттер 2 575

1 Трансферттер 2 575

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 2 575



әкімінің 
аппараты

049

Б ю д ж е т  
заңнамасымен 
қарастырылған 
жағдайларда 
жалпы сипаттаға
трансферттерді 
қайтару

2 575

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-537

6. Бюджет 
тапшылығын 

537



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

537

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

537

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

537

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

537

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

537

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 17-қосымша

Келтемашат ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 63 686



1 Салықтық 
түсімдер

20 399

01 Табыс салығы 4 440

2 Жеке табыс 
салығы

4 440

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

15 959

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

964

3 Жер салығы 332

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

14 663

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

43 287

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

43 287

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

43 287

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 63 686

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

55 300

Мемлекеттiк 
басқарудың 



1
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

55 300

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

55 300

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

54 700

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

600

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 386

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

8 386

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 386

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 484

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 082

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 820

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0



1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 18-қосымша

Келтемашат ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 64 298

1 Салықтық 
түсімдер

21 011

01 Табыс салығы 4 573

2 Жеке табыс 
салығы

4 573

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

16 438

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

993

3 Жер салығы 342

4

К ө л i к  
құралдарына 

15 103



салынатын 
салық

2
Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

43 287

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

43 287

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

43 287

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 64 298

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

55 912

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

55 912

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

55 912

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 



001 әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

55 312

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

600

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 386

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

8 386

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 386

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 484

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 082

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

2 820

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

Мемлекеттік 
бюджеттен 



1 берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0



01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 19-қосымша

Кемербастау ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 19-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) № 26/1-08
шешімімен.

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 80 460

1
Салықтық 
түсімдер

32 210

01 Табыс салығы 9 800

2 Жеке табыс 
салығы

9 800

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

21 740

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

463

3 Жер салығы 99

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

13 928

5
Бірінғай жер 
салығы

7 250

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

670



3 Жер учаскелерін
пайдаланғаны 
үшін төлем

670

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 284

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 284

1 Жерді сату 1 284

4 Трансферттер 
түсімі

46 966

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

46 966

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

46 966

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 81 933

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

60 092

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

60 092

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

60 092

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

59 241

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

851

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

19 596

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

19 596

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

19 596

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

7 250

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5 700

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6 646

15 Трансферттер 2 245

1 Трансферттер 2 245

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 245

Б ю д ж е т  
заңнамасымен 
қарастырылған 
жағдайларда 



049 жалпы сипаттаға
трансферттерді 
қайтару

2 245

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1 473

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 473

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Кіші функция



Сомасы, мың 
теңге

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 473

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 473

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1 473

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1 473

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1 473

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 20-қосымша

Кемербастау ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 67 991

1 Салықтық 
түсімдер

20 576

01 Табыс салығы 5 379

2 Жеке табыс 
салығы

5 379

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

15 197



1 Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

481

3 Жер салығы 100

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

14 616

2 Салықтық емес 
түсiмдер

449

01
Мемлекеттік 
меншiктен 
түсетiн кірістер

449

5

Мемлекет 
меншiгіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетiн 
кірістер

449

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

46 966

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

46 966

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

46 966

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 67 991

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

54 819

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

54 819

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

54 819

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

54 099

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

720

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

13 172

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

13 172

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13 172

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 922

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5 100

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 150

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0



Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0



1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 21-қосымша

Кемербастау ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 68 620

1 Салықтық 
түсімдер

21 192

01 Табыс салығы 5 540

2 Жеке табыс 
салығы

5 540

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

15 652

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

495

3 Жер салығы 103

4

К ө л i к  
құралдарына 

15 054



салынатын 
салық

2
Салықтық емес 
түсiмдер

462

01
Мемлекеттік 
меншiктен 
түсетiн кірістер

462

5

Мемлекет 
меншiгіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетiн 
кірістер

462

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

46 966

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

46 966

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

46 966

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 68 620

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

55 448

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

55 448



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

55 448

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

54 728

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

720

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

13 172

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

13 172

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

13 172

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 922

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

5 100

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 150

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы



Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы



Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 22-қосымша

Майлыкент ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 22-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) № 26/1-08
шешімімен.

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 256 766

1 Салықтық 
түсімдер

225 004

01 Табыс салығы 140 420

2
Жеке табыс 
салығы

140 420

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

82 820

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 174

3 Жер салығы 656

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

80 506



5 Бірінғай жер 
салығы

484

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 764

3
Жер учаскелерін
пайдаланғаны 
үшін төлем

629

4

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 
орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

1 135

2
Салықтық емес 
түсiмдер

30

01
Мемлекеттік 
меншiктен 
түсетiн кірістер

30



5
Мемлекет 
меншiгіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетiн 
кірістер

30

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

31 732

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

31 732

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31 732

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 264 115

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

137 973

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

137 973

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

137 973

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



001
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

131 173

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

6 800

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

118 036

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

118 036

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

118 036

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

73 467

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

8 716

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

35 853

12 Көлік және 
коммуникация

1 331

1 Автомобиль 
көлігі

1 331

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 331

013

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 1 331



жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

15 Трансферттер 6 775

1 Трансферттер 6 775

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 775

049

Б ю д ж е т  
заңнамасымен 
қарастырылған 
жағдайларда 
жалпы сипаттаға
трансферттерді 
қайтару

6 775

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 0



сатудан түсетін 
түсімдер

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-7349

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

7349

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

7349

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

7349

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

7349

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

7349

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

7349

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 23-қосымша

Майлыкент ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті



Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 234 583

1 Салықтық 
түсімдер

202 819

01 Табыс салығы 112 496

2
Жеке табыс 
салығы

112 496

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

88 958

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 180

3 Жер салығы 737

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

87 041

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 365

4

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 
орналастыру 

1 365



объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

2 Салықтық емес 
түсiмдер

32

01
Мемлекеттік 
меншiктен 
түсетiн кірістер

32

5

Мемлекет 
меншiгіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетiн 
кірістер

32

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

31 732

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

31 732

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31 732

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 234 583

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

130 622



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

130 622

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

130 622

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

126 322

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

4 300

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

101 096

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

101 096

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

101 096

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

73 744

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

10 713

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

16 639



12 Көлік және 
коммуникация

2 865

1
Автомобиль 
көлігі

2 865

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 865

013

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 865

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  



активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 24-қосымша



Майлыкент ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 240 672

1
Салықтық 
түсімдер

208 907

01 Табыс салығы 115 874

2 Жеке табыс 
салығы

115 874

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

91 627

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 215

3 Жер салығы 759

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

89 653

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 406

4

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 

1 406



орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

2 Салықтық емес 
түсiмдер

33

01
Мемлекеттік 
меншiктен 
түсетiн кірістер

33

5

Мемлекет 
меншiгіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетiн 
кірістер

33

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

31 732

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

31 732

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

31 732

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 240 672

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

136 711



1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

136 711

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

136 711

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

132 411

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

4 300

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

101 096

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

101 096

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

101 096

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

73 744

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

10 713

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

16 639



12 Көлік және 
коммуникация

2 865

1
Автомобиль 
көлігі

2 865

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

2 865

013

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

2 865

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  



активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 25-қосымша



Машат ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 25-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) № 26/1-08
шешімімен.

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 67 833

1 Салықтық 
түсімдер

16 350

01 Табыс салығы 5 100

2 Жеке табыс 
салығы

5 100

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

11 050

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

510

3 Жер салығы 104

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

9 911

5 Бірінғай жер 
салығы

525

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

200

3
Жер учаскелерін
пайдаланғаны 
үшін төлем

200

2 Салықтық емес 
түсiмдер

100

06
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

100

1
Басқа  да  
салықтық емес 
түсімдер

100

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

2 519



03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

2 519

1 Жерді сату 2 519

4
Трансферттер 
түсімі

48 864

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

48 864

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

48 864

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 67 998

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

58 501

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

58 501

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

58 501

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 

57 192



жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 309

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

9 497

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

9 497

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

9 497

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

7 046

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

498

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 953

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-165

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

165

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

165

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

165

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

165



1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

165

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

165

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 26-қосымша

Машат ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 63 686

1 Салықтық 
түсімдер

14 822

01 Табыс салығы 4 896

2
Жеке табыс 
салығы

4 896

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

9 905

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

528

3 Жер салығы 0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

9 377

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

21

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 



4

облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 
орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

21

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

48 864

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

48 864

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

48 864

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 63 686

Ж а л п ы  
сипаттағы 



01 мемлекеттiк 
қызметтер

54 718

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

54 718

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

54 718

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

53 612

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 106

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 968

3
Елді-мекендерді 
абаттандыру

8 968

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 968

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 543

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 405

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 

3 020



м е н  
көгалдандыру

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi



Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 27-қосымша

Машат ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 64 131

1
Салықтық 
түсімдер

15 267

01 Табыс салығы 5 043

2 Жеке табыс 
салығы

5 043

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

10 202



1 Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

544

3 Жер салығы 0

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

9 658

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

22

4

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 
орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

22

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0



3
Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

48 864

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

48 864

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

48 864

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 64 131

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

55 163

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

55 163

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

55 163

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 54 057



қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 106

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

8 968

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

8 968

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

8 968

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 543

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 405

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 020

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 

0



берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0



01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 28-қосымша

Мичурин ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 28-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) № 26/1-08
шешімімен.

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 94 486

1
Салықтық 
түсімдер

36 630

01 Табыс салығы 14 555

2 Жеке табыс 
салығы

14 555

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

21 965

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

467

3 Жер салығы 87

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

20 711

5
Бірінғай жер 
салығы

700

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

110



3 Жер учаскелерін
пайдаланғаны 
үшін төлем

110

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 546

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 546

1 Жерді сату 1 546

4 Трансферттер 
түсімі

56 310

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

56 310

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

56 310

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 95 501

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

70 895

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

70 895

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

70 895

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

70 790

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

105

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

24 606

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

24 606

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

24 606

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

19 627

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 554

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

3 425

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі



Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1 015

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1 015

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі



Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 015

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1 015

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1 015

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1 015

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1 015

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 29-қосымша

Мичурин ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 84 918

1 Салықтық 
түсімдер

28 608

01 Табыс салығы 8 069

2
Жеке табыс 
салығы

8 069

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

20 539

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

482

3 Жер салығы 120

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

19 937

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



4 Трансферттер 
түсімі

56 310

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

56 310

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

56 310

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 84 918

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

61 914

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

61 914

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

61 914

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

61 764

022

Мемлекеттік 
органның 

150



к ү р д е л і  
шығыстары

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

23 004

3
Елді-мекендерді 
абаттандыру

23 004

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

23 004

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

13 704

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 800

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6 500

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 

0



жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0



1 Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 30-қосымша

Мичурин ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 85 776

1
Салықтық 
түсімдер

29 466

01 Табыс салығы 8 311

2
Жеке табыс 
салығы

8 311

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

21 155

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

496

3 Жер салығы 124

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

20 535

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

56 310

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

56 310

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 



3 қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

56 310

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 85 776

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

62 772

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

62 772

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

62 772

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

62 622

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

150

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

23 004

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

23 004

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 

23 004



ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

13 704

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 800

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6 500

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 31-қосымша

Рысқұлов ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті



      Ескерту. 31-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) № 26/1-08
шешімімен.

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 123 072

1
Салықтық 
түсімдер

61 687

01 Табыс салығы 32 504

2 Жеке табыс 
салығы

32 504

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

29 038

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

532

3 Жер салығы 220

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

27 026

5
Бірінғай жер 
салығы

1 260

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

145

3
Жер учаскелерін
пайдаланғаны 
үшін төлем

145

2 Салықтық емес 
түсiмдер

552

01
Мемлекеттік 
меншiктен 
түсетiн кірістер

552

5

Мемлекет 
меншiгіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетiн 
кірістер

552

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

3 245



03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

3 245

1 Жерді сату 3 245

4
Трансферттер 
түсімі

57 588

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

57 588

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

57 588

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 124 107

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

78 039

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

78 039

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

78 039

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 

76 039



жөніндегі 
қызметтер

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

40 118

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

40 118

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

40 118

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

32 360

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 724

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

6 034

15 Трансферттер 5 950

1 Трансферттер 5 950

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

5 950

049

Б ю д ж е т  
заңнамасымен 
қарастырылған 
жағдайларда 
жалпы сипаттаға
трансферттерді 
қайтару

5 950

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы



Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1035

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1035

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

16 1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы



Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1035

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1035

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1035

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1035

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1035

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 32-қосымша

Рысқұлов ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 104 562

1 Салықтық 
түсімдер

46 705

01 Табыс салығы 18 375

2 Жеке табыс 
салығы

18 375

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

28 323

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

658

3 Жер салығы 182

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

27 483

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  



05 қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

7

4

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 
орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

7

2 Салықтық емес 
түсiмдер

269

01
Мемлекеттік 
меншiктен 
түсетiн кірістер

269

5

Мемлекет 
меншiгіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетiн 
кірістер

269

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



4 Трансферттер 
түсімі

57 588

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

57 588

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

57 588

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 104 562

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

73 528

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

73 528

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

73 528

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

71 528

022

Мемлекеттік 
органның 

2 000



к ү р д е л і  
шығыстары

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

31 034

3
Елді-мекендерді 
абаттандыру

31 034

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 034

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

7 000

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

8 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

16 034

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 

0



жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0



1 Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 33-қосымша

Рысқұлов ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 105 971

1
Салықтық 
түсімдер

48 106

01 Табыс салығы 18 926

2
Жеке табыс 
салығы

18 926

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

29 173

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

678

3 Жер салығы 187

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

28 308

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

7

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 



4

облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 
орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

7

2 Салықтық емес 
түсiмдер

277

01
Мемлекеттік 
меншiктен 
түсетiн кірістер

277

5

Мемлекет 
меншiгіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетiн 
кірістер

277

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

57 588

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

57 588

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

57 588

Функционалдық топ Атауы



Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 105 971

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

74 937

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

74 937

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

74 937

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

72 937

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2 000

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

31 034

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

31 034

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 034

008

Е л д і  
мекендердегі 

7 000



көшелерді 
жарықтандыру

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

8 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

16 034

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру ( 0



профицитін 
пайдалану)

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 34-қосымша

Састөбе кентінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 34-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) № 26/1-08
шешімімен.

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3



1. Кірістер 97 567

1 Салықтық 
түсімдер

41 824

01 Табыс салығы 19 857

2 Жеке табыс 
салығы

19 857

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

21 698

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

447

3 Жер салығы 512

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

19 844

5 Бірінғай жер 
салығы

895

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

269

3
Жер учаскелерін
пайдаланғаны 
үшін төлем

238

4

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 

31



орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

2 Салықтық емес 
түсiмдер

398

01
Мемлекеттік 
меншiктен 
түсетiн кірістер

398

5

Мемлекет 
меншiгіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетiн 
кірістер

398

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

3 057

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

3 057

1 Жерді сату 3 057

4
Трансферттер 
түсімі

52 288

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

52 288

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

52 288

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3



2. Шығындар 99 447

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

67 793

01 1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

67 793

01 1 124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

67 793

01 1 123 001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

66 993

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

800

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

31 654

07 3
Елді-мекендерді 
абаттандыру

31 654

07 3 124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

31 654

07 3 123 008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

22 099

07 3 123 009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

770



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

8 785

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-1880

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

1880

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы



Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

16 1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1880

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

1880

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

1880

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1880

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

1880

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 35-қосымша

Састөбе кентінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 100 457

1
Салықтық 
түсімдер

47 896

01 Табыс салығы 21 095

2 Жеке табыс 
салығы

21 095

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

26 790



1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

499

3 Жер салығы 1 334

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

24 957

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

11

4

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 
орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

11

2 Салықтық емес 
түсiмдер

273



01 Мемлекеттік 
меншiктен 
түсетiн кірістер

273

5

Мемлекет 
меншiгіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетiн 
кірістер

273

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

52 288

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

52 288

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

52 288

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 100 457

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

65 462

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

65 462

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

65 462



001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

64 662

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

800

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

34 995

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

34 995

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 995

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

24 669

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 600

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

7 726

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0



8
Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 36-қосымша

Састөбе кентінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 101 902

1
Салықтық 
түсімдер

49 333

01 Табыс салығы 21 728

2 Жеке табыс 
салығы

21 728

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

27 594

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

514

3 Жер салығы 1 374

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

25 706

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

11

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  



4

ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 
орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

11

2 Салықтық емес 
түсiмдер

281

01
Мемлекеттік 
меншiктен 
түсетiн кірістер

281

5

Мемлекет 
меншiгіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетiн 
кірістер

281

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

52 288

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

52 288



3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

52 288

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 101 902

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

66 907

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

66 907

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

66 907

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

66 107

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

800

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

34 995

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

34 995

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 995

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

24 669

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 600

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

7 726

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 37-қосымша

Түлкібас кентінің 2024 жылға арналған бюджеті



      Ескерту. 37-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) № 26/1-08
шешімімен.

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 136 592

1
Салықтық 
түсімдер

67 994

01 Табыс салығы 37 500

2 Жеке табыс 
салығы

37 500

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

29 765

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 200

3 Жер салығы 450

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

27 697

5
Бірінғай жер 
салығы

418

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

729

3
Жер учаскелерін
пайдаланғаны 
үшін төлем

490

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 



4

жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 
орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

239

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

680

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

680

1 Жерді сату 680

4 Трансферттер 
түсімі

67 918

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

67 918

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

67 918

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3



2. Шығындар 139 215

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

91 542

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

91 542

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

91 542

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

88 288

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

3 254

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

34 932

3
Елді-мекендерді 
абаттандыру

34 932

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

34 932

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

19 557

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 668



011
Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

12 707

15 Трансферттер 12 741

1 Трансферттер 12 741

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

12 741

049

Б ю д ж е т  
заңнамасымен 
қарастырылған 
жағдайларда 
жалпы сипаттаға
трансферттерді 
қайтару

12 741

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

 0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  



активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-2 623

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

2 623

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 623

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

2 623

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

2 623

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2 623

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

2 623

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 38-қосымша



Түлкібас кентінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 115 479

1
Салықтық 
түсімдер

47 561

01 Табыс салығы 18 449

2 Жеке табыс 
салығы

18 449

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

28 881

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 006

3 Жер салығы 768

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

27 107

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

231

4

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 

231



орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

67 918

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

67 918

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

67 918

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 115 479

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

88 196

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

88 196



124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

88 196

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

86 096

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2 100

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

27 283

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

27 283

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 283

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

14 513

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

8 770

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы



Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы



Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 39-қосымша

Түлкібас кентінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 116 906

1 Салықтық 
түсімдер

48 988

01 Табыс салығы 19 002

2 Жеке табыс 
салығы

19 002

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

29 748

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

1 036

3 Жер салығы 791

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

27 921

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  

238



қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

4

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 
орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

238

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

67 918

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

67 918



3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

67 918

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 116 906

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

89 623

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

89 623

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

89 623

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

87 523

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

2 100

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

27 283

3
Елді-мекендерді 
абаттандыру

27 283

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

27 283

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

14 513

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

4 000

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

8 770

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0



5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 40-қосымша

Тастұмсық ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті



      Ескерту. 40-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) № 26/1-08
шешімімен.

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 69 468

1
Салықтық 
түсімдер

25 602

01 Табыс салығы 9 400

2 Жеке табыс 
салығы

9 400

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

15 982

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

459

3 Жер салығы 103

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

15 070

5
Бірінғай жер 
салығы

350

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

220

3
Жер учаскелерін
пайдаланғаны 
үшін төлем

220

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 619

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 619

1 Жерді сату 1 619

4 Трансферттер 
түсімі

42 247



02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

42 247

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

42 247

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 69 955

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

52 443

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

52 443

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

52 443

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

51 863

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

580



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

16 156

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

16 156

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

16 156

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

8 787

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 158

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 211

15 Трансферттер 1 356

1 Трансферттер 1 356

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

1 356

049

Б ю д ж е т  
заңнамасымен 
қарастырылған 
жағдайларда 
жалпы сипаттаға
трансферттерді 
қайтару

1 356

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0



5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-487

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

487

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 



пайдаланылатын
қалдықтары

487

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

487

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

487

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

487

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

487

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 41-қосымша

Тастұмсық ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 63 469

1 Салықтық 
түсімдер

21 222

01 Табыс салығы 5 880

2
Жеке табыс 
салығы

5 880

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

15 342

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

480

3 Жер салығы 168

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

14 694

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

42 247



02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

42 247

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

42 247

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 63 469

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

52 019

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

52 019

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

52 019

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

51 419

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

600



07 Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

11 450

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

11 450

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 450

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 650

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 600

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 200

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0



Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0



01 Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 42-қосымша

Тастұмсық ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 64 104

1
Салықтық 
түсімдер

21 857

01 Табыс салығы 6 056

2
Жеке табыс 
салығы

6 056

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

15 801

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

494

3 Жер салығы 173

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

15 134

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

42 247

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

42 247

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

42 247



Функционалдық топ Атауы
Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 64 104

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

52 654

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

52 654

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

52 654

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

52 054

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

600

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

11 450

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

11 450

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 450

Е л д і  
мекендердегі 



008 көшелерді 
жарықтандыру

3 650

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 600

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 200

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру ( 0



профицитін 
пайдалану)

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 43-қосымша

Шақпақ ауылдық округінің 2024 жылға арналған бюджеті

      Ескерту. 43-қосымша жаңа редакцияда - Түркістан облысы Түлкібас аудандық 
мәслихатының 12.11.2024  (01.01.2024 бастап қолданысқа енгізіледі) № 26/1-08
шешімімен.

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы
Сомасы, мың 
теңге

1 2 3



1. Кірістер 69 652

1 Салықтық 
түсімдер

16 196

01 Табыс салығы 4 844

2 Жеке табыс 
салығы

4 844

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

10 084

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

595

3 Жер салығы 117

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 600

5 Бірінғай жер 
салығы

772

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

1 268

3
Жер учаскелерін
пайдаланғаны 
үшін төлем

1 150

4

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 

118



орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

2 Салықтық емес 
түсiмдер

0

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

1 751

03

Жердi және 
материалдық 
емес активтердi 
сату

1 751

1 Жерді сату 1 751

4 Трансферттер 
түсімі

51 705

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

51 705

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

51 705

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 73 668

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

60 870

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  



1 функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

60 870

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

60 870

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

59 346

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

1 524

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

11 980

3 Елді-мекендерді 
абаттандыру

11 980

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

11 980

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

4 300

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

2 358

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

5 322

15 Трансферттер 818

1 Трансферттер 818

Аудандық 
маңызы бар қала



124 , ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

818

049

Б ю д ж е т  
заңнамасымен 
қарастырылған 
жағдайларда 
жалпы сипаттаға
трансферттерді 
қайтару

818

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

-4 016

6. Бюджет 
тапшылығын 



қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

4 016

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

4 016

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

4 016

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

4 016

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

4 016

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

4 016

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 44-қосымша

Шақпақ ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 63 822



1 Салықтық 
түсімдер

11 931

01 Табыс салығы 2 940

2 Жеке табыс 
салығы

2 940

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

8 958

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

674

3 Жер салығы 123

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 161

05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

33

4

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 
орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  

33



үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

2 Салықтық емес 
түсiмдер

186

01
Мемлекеттік 
меншiктен 
түсетiн кірістер

186

5

Мемлекет 
меншiгіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетiн 
кірістер

186

3

Н е г і з г і  
капиталды 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

4 Трансферттер 
түсімі

51 705

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

51 705

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

51 705

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 63 822

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

57 522

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 

57 522



ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

57 522

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

57 122

022

Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

400

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 300

3
Елді-мекендерді 
абаттандыру

6 300

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 300

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 300

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 500

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0



Санаты Атауы Сомасы, мың 
теңгеСыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01
Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 
жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16 Қарыздарды 
өтеу

0

1 Қарыздарды 
өтеу

0



Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0

1
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

 

 
Түлкібас аудандық мәслихаты
2023 жылғы 25 желтоқсандағы

№ 12/1-08 шешіміне 45-қосымша

Шақпақ ауылдық округінің 2026 жылға арналған бюджеті

Санаты Сыныбы Кіші сыныбы Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1. Кірістер 64 186

1
Салықтық 
түсімдер

12 289

01 Табыс салығы 3 028

2 Жеке табыс 
салығы

3 028

04
Меншiкке 
салынатын 
салықтар

9 227

1
Мүлiкке  
салынатын 
салықтар

694

3 Жер салығы 127

4

К ө л i к  
құралдарына 
салынатын 
салық

8 406



05

Тауарларға, 
жұмыстарға 
ж ә н е  
қызметтерге 
салынатын iшкi 
салықтар

34

4

Сыртқы (көрнекі
) жарнаманы 
аудандық 
маңызы бар 
қалалар,  
ауылдар, 
кенттер,  
ауылдық 
округтер 
аумақтары 
арқылы өтетін 
республикалық, 
облыстық және 
аудандық 
маңызы бар 
жалпыға ортақ 
пайдаланылатын
автомобиль 
жолдарының 
бөлiнген 
белдеуiндегі 
жарнаманы 
тұрақты 
орналастыру 
объектілерінде 
және аудандық 
маңызы бар 
қаладағы, 
ауылдағы, 
кенттегі  
үй-жайлардың 
шегінен тыс 
ашық кеңістікте 
орналастырғаны
үшін төлемақы

34

2 Салықтық емес 
түсiмдер

192

01
Мемлекеттік 
меншiктен 
түсетiн кірістер

192

5

Мемлекет 
меншiгіндегі 
мүлікті жалға 
беруден түсетiн 
кірістер

192

Н е г і з г і  
капиталды 



3 сатудан түсетін 
түсімдер

0

4
Трансферттер 
түсімі

51 705

02

Мемлекеттік 
басқарудың 
жоғары тұрған 
органдарынан 
т ү с е т і н  
трансферттер

51 705

3

Аудандардың (
облыстық 
маңызы бар 
қаланың) 
бюджетінен 
трансферттер

51 705

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

1 2 3

2. Шығындар 64 186

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттiк 
қызметтер

57 886

1

Мемлекеттiк 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к i л д i ,  
атқарушы және 
басқа органдар

57 886

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

57 886

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

57 486



022
Мемлекеттік 
органның 
к ү р д е л і  
шығыстары

400

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

6 300

3
Елді-мекендерді 
абаттандыру

6 300

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

6 300

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

3 500

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

1 300

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

1 500

3 .  Т а з а  
бюджеттік 
кредиттеу

0

Бюджеттік 
кредиттер

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

5 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

01 Бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

1

Мемлекеттік 
бюджеттен 
берілген 
бюджеттік 
кредиттерді өтеу

0

4.  Қаржы 
активтерімен 



жасалатын 
операциялар 
бойынша сальдо

0

Қ а р ж ы  
активтерін 
сатып алу

0

Мемлекеттің 
қ а р ж ы  
активтерін 
сатудан түсетін 
түсімдер

0

5. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0

6. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0

Қарыздар түсімі 0

7 Қарыздар түсімі 0

Функционалдық топ Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкiмшiсi

Бағдарлама

Қарыздарды 
өтеу

0

16
Қарыздарды 
өтеу

0

1
Қарыздарды 
өтеу

0

Санаты Атауы

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Кіші сыныбы

Ерекшелігі

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

8

Б ю д ж е т  
қаражатының 
пайдаланылатын
қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражаты 
қалдықтары

0



1 Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

01
Б ю д ж е т  
қаражатының 
бос қалдықтары

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


